
Anděl na útěku

Kreyson

Nesu tvý touhy na křídlech svých 
s pomocí svatou já vyvedu tě z pavučin 
mám pomoc příjde včas seš jeden vyvolenej 
stačí jen věřit já jsem tvůj strážnej anděl 

Na tvoji hvězdu už nikdo nevěří 
jedna a jedna jsou dvě 
tak to si srovnám 
zbal si ty křídla 
a koukej si táhnout odkud přišel 
nevíš co meleš to není můj strážnej anděl 

Věř andělům 
zlo je ve vás 
věř andělům 
né není pomoci vám 

Vy nevěříte v dobro 
né není pomoci vám 
byls jeden vyvolenej 
a já tvůj anděl strážnej 

Věř andělům 
zlo je ve vás 
věř andělům 
né není pomoci vám 

Anděl strážnej 
od vás co nejdál 
anděl strážnej 
pryč utíkal

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

